Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

 ҠАРАР

               РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Соглашение между Администрацией муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг
В целях приведение в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Совета сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Соглашение между Администрацией муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденное решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 29 января 2024 года № 5/56 (далее – Соглашение):

1.1. Пункт 7.1. Соглашения изложить в следующей редакции: «7.1. Настоящее Соглашение вступает в силу после его официального обнародования.».
2. Настоящее решение обнародовать на стенде в здании Администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
И.о.главы сельского поселения                                                                Н.И.Трофимова
С. Дюртюли
31 октября 2024 года
№12/112